
Telephone

Teachers Email Address Extension

Abell, Jonathan jabell@hwdsb.on.ca 5701

Adachi, Erin eadachi@hwdsb.on.ca 5702

Attridge, Sarah sattridg@hwdsb.on.ca 5704

Baboudjian, Nora nbaboudj@hwdsb.on.ca 5705

Battista, Nick nbattist@hwdsb.on.ca 5706

Bawden, Danielle dbawden@hwdsb.on.ca 5707

Braedley, Katherine kbraedle@hwdsb.on.ca 5801

Brunetti, Dean dbrunett@hwdsb.on.ca 5709

Burgess, Elaine eburgess@hwdsb.on.ca 5804

Christie, Dave dchristi@hwdsb.on.ca 5714

Christie, David DM dmchrist@hwdsb.on.ca 5715

Cronjaeger, Marsha mcronjae@hwdsb.on.ca 5717

Daschko, Mark mdaschko@hwdsb.on.ca 5718

Davies, Kevin kdavies@hwdsb.on.ca 5719

Di Giacinto, Yolanda ydigiaci@hwdsb.on.ca 5722

Dick, Karen kdick@hwdsb.on.ca 5721

Dobbin, Scott sdobbin@hwdsb.on.ca 5767

Dodgson, Ross rdodgson@hwdsb.on.ca 5723

Dube, Rachel rvdube@hwdsb.on.ca 5720

Duncan, Sarah smduncan@hwdsb.on.ca 5809

Edmiston, Joanne jedmisto@hwdsb.on.ca 5725

Flynn, Nadia nflynn@hwdsb.on.ca 5726

Forrester, Doris doforres@hwdsb.on.ca 5727

Francis, Tim tfrancis@hwdsb.on.ca 5805

Francisci, Colleen cfrancis@hwdsb.on.ca 5728

Girolametto, Krista kgirolam@hwdsb.on.ca 3759

Goodacre, Peter pgoodacr@hwdsb.on.ca 5733

Gourley, Andrew agourley@hwdsb.on.ca 5812

Greene, Carly cgreene@hwdsb.on.ca 5735

Grewal, Kuldeep kgrewal@hwdsb.on.ca 5811

Hanowski, Erin ehanowsk@hwdsb.on.ca 5736

Harrison, Brad bharriso@hwdsb.on.ca 5737

Hartill, Leslie lhartill@hwdsb.on.ca 5738

Ho, Nelson nho@hwdsb.on.ca 5739

Hrycenko, Mike mhrycenk@hwdsb.on.ca 5740

Iachelli, Carm ciachell@hwdsb.on.ca 5741

Johnston, Kimberly knjohnso@hwdsb.on.ca 5808

Johnstone, Sid sijohnst@hwdsb.on.ca 5743

Kinzie, Doug dkinzie@hwdsb.on.ca 5744

Kipp, Dave dkipp@hwdsb.on.ca 5745

Kuder, Tracy tkuder@hwdsb.on.ca 5747

Kuei, Grace ykuei@hwdsb.on.ca 5713

Larsen, Karin klarsen@hwdsb.on.ca 5813

Lepischak, Erin elepisch@hwdsb.on.ca 5748

Lindner, Sarah slindner@hwdsb.on.ca 5749
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Linton, Pamela plinton@hwdsb.on.ca 5750

Lu, Linda llu@hwdsb.on.ca 5752

Mendelsohn, Katie kmendels@hwdsb.on.ca 5755

Meyer, Daniel dmeyer@hwdsb.on.ca 3758

Miller, Christopher cmiller@hwdsb.on.ca 5757

Milosevic Hill, Sean smilosev@hwdsb.on.ca 5758

Misuk, Jay jmisuk@hwdsb.on.ca 5761

Monaghan, Paul pmonagha@hwdsb.on.ca 5785

Moore, Brian bmoore@hwdsb.on.ca 5760

Moore, Caitlin camoore@hwdsb.on.ca 5792

Murchie,  Daniel dmurchie@hwdsb.on.ca 5703

Murdoch, Adrienne lmurdoch@hwdsb.on.ca 5793

Myers, Cindy cmyers@hwdsb.on.ca 5762

Nurmi, Trevor tnurmi@hwdsb.on.ca 5763

O'Leary, Christina coleary@hwdsb.on.ca 3760

Olah, Addison aolah@hwdsb.on.ca 5810

Onica, Dana donica@hwdsb.on.ca 5794

Outlaw, Josh joutlaw@hwdsb.on.ca 5764

Palmieri, Vicky vpalmier@hwdsb.on.ca 5765

Panton, Diana dpanton@hwdsb.on.ca 5766

Parkes-Hallmark, Kim kiparkes@hwdsb.on.ca 3761

Paskinov, Aidan apaskino@hwdsb.on.ca 5813

Peace, Mary mpeace@hwdsb.on.ca 5746

Penteluke, Kristin kpentelu@hwdsb.on.ca 5768

Pieon, Jennifer jpieon@hwdsb.on.ca 5729

Power, Justine jpower@hwdsb.on.ca 5712

Quaglia, Carmen cquaglia@hwdsb.on.ca 5771

Ramsden, Craig cramsden@hwdsb.on.ca 5730

Rikic-Mccarthy, Maria mrikic@hwdsb.on.ca 5753

Root, Michael mroot@hwdsb.on.ca 5751

Rotskas, Stevie srotskas@hwdsb.on.ca 5803

Row, Lindsey lrow@hwdsb.on.ca 5795

Royer, Rejean rroyer@hwdsb.on.ca 5773

Seaben, Shannon sseaben@hwdsb.on.ca 5708

Simpson, Anne asimpson@hwdsb.on.ca 5774

Skelton, Delora dskelton@hwdsb.on.ca 5775

Summers, John jsummers@hwdsb.on.ca 5776

Taylor, Sabrina sltaylor@hwdsb.on.ca 5777

Tearle, Kevin ktearle@hwdsb.on.ca 5778

Tonner-VanHolst, Sarah svanhols@hwdsb.on.ca 5780

Tonogai, Annette atonogai@hwdsb.on.ca 3762

Van Harten, Toby tvanhart@hwdsb.on.ca 5782

Venizelos, Kleri kvenizel@hwdsb.on.ca 5783

Vivian, Jennifer jvivian@hwdsb.on.ca 5784

Walker, Marcy mlwalker@hwdsb.on.ca 5786

Walters, David dwalters@hwdsb.on.ca 5787

Watt, Vanessa vwatt@hwdsb.on.ca 5788

mailto:plinton@hwdsb.on.ca
mailto:llu@hwdsb.on.ca
mailto:kmendels@hwdsb.on.ca
mailto:dmeyer@hwdsb.on.ca
mailto:cmiller@hwdsb.on.ca
mailto:smilosev@hwdsb.on.ca
mailto:jmisuk@hwdsb.on.ca
mailto:pmonagha@hwdsb.on.ca
mailto:bmoore@hwdsb.on.ca
mailto:camoore@hwdsb.on.ca
mailto:dmurchie@hwdsb.on.ca
mailto:lmurdoch@hwdsb.on.ca
mailto:cmyers@hwdsb.on.ca
mailto:tnurmi@hwdsb.on.ca
mailto:coleary@hwdsb.on.ca
mailto:aolah@hwdsb.on.ca
mailto:donica@hwdsb.on.ca
mailto:joutlaw@hwdsb.on.ca
mailto:vpalmier@hwdsb.on.ca
mailto:dpanton@hwdsb.on.ca
mailto:kiparkes@hwdsb.on.ca
mailto:apaskino@hwdsb.on.ca
mailto:mpeace@hwdsb.on.ca
mailto:kpentelu@hwdsb.on.ca
mailto:jpieon@hwdsb.on.ca
mailto:jpower@hwdsb.on.ca
mailto:cquaglia@hwdsb.on.ca
mailto:cramsden@hwdsb.on.ca
mailto:mrikic@hwdsb.on.ca
mailto:mroot@hwdsb.on.ca
mailto:srotskas@hwdsb.on.ca
mailto:lrow@hwdsb.on.ca
mailto:rroyer@hwdsb.on.ca
mailto:sseaben@hwdsb.on.ca
mailto:asimpson@hwdsb.on.ca
mailto:dskelton@hwdsb.on.ca
mailto:jsummers@hwdsb.on.ca
mailto:sltaylor@hwdsb.on.ca
mailto:ktearle@hwdsb.on.ca
mailto:svanhols@hwdsb.on.ca
mailto:atonogai@hwdsb.on.ca
mailto:tvanhart@hwdsb.on.ca
mailto:kvenizel@hwdsb.on.ca
mailto:jvivian@hwdsb.on.ca
mailto:mlwalker@hwdsb.on.ca
mailto:dwalters@hwdsb.on.ca
mailto:vwatt@hwdsb.on.ca


Wilson, Kayla krowilso@hwdsb.on.ca 5789

Wilson, Taylor tawilson@hwdsb.on.ca 5790

Wrona, Henry hwrona@hwdsb.on.ca 5791

Younes, Mirella myounes@hwdsb.on.ca 5781

Goodram, Brian  Principal

Beauchamp, Sarah  Vice-Principal

Fisher, Tom  Vice-Principal

Nicosia, Nancy  Office Administrator

Harvey, Angela  Office Assistant

Addison, Kim  Office Assistant

Young, Cassandra  Office Assistant

Knell, Marjorie  Office Assistant

McCready, Al  Library Tech
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